O C T O B E R.

oct., Oo. ut in Director. Pro Eccl. non consecrat. Sabb. de die infra oct. Ss. Simon. et Jud. Ap. —sdx. fer. 2 de die infra oct. Ss. Simon. et Jud. Ap. —sdx., 9 l. et com. Vigil. Oo. Ss. Pro Eccl. tam. consecr., quam non consecr. **4 Novembr. dies Octava** Ss. Simon. et Judae App. — dxm., I Vesp. de oct. com. oct. Oo. Ss. (et in Eccl. consecrat. com. oct. Dedic.) et S. Caroli Ep. C. ac Ss. Vitalis. et Agricolae Mm., in Offic. 9 l. S. Caroli com. Oo. Ss. et S. Caroli Ep. C. ac Ss. Mm. (in Eccl. consecr. com. oct. Oo. Ss. et Dedicat. ac S. Ep. C. atque Ss. Mm.) in Mis. or. imper. omit., II Vesp. pro Eccl. consecr. de seq. com. oct. Ss. Simonis et Judae App. et oct. Oo. Ss. Pro Eccl. non consecr. Vesp. de oct. com. oct. Oo. Ss. (ex 1-mis).

28 R. F. 6. **S. Judae Ap.:** *Łuczaj, Birsztany* — Titul. Eccl. — dx. 1 cl. cum oct. Oo. ut supra, omisso S. Simone Ap., de quo fit in Eccl. non consecrat. Sabb. seq. sub ritu dolci 2 cl. omisso S. Juda, in Eccl. vero consecrat. fit fer. 2 de S. Simone Ap. sub ritu dx. 2 cl. cum 9 l. et com. atque UE. Vigil. Oo. Ss.

28 R. F. 6. **S. Thaddei Ap.:** *Werenowo* — Titul. Eccl. — dx. 1 cl. cum oct. Oo. ut supra, omisso in orat. S. Simone Ap. de quo ut supra.

N O V E M B E R.

7 A. F. 2. **Patrocinium B. Mariae V.:** *Siechniewicze* — Titul. Eccl.—dx. 1 cl. cum oct. in I Vesp. de festo com. Dom., die festi nulla fit com., Gl. Cr. Prf. B. Et te in Festivitate, in II Vesp. com. seq., 14 hui. Octava — dxm., in I Vesp. (ut in

N O V E M B E R.

- Director.) com. oct. Dom. et S. Josaphat. Ll. 1N. ut in Director. 9 l. et com. S. Josaphat. Gl. Cr. Prf. B. in II Vesp. com. seq. **Solemnitas externa** transfertur in sequentem Dominicam, Mis. Oo. (praeter parochialem) dici possunt de Patrocinio B. M. V. cum Gl. com. S. Stanisłai, Dom. et (in lectis S. Didaci Cr. Prf. B. UE Dom.
- 20 A. Dom. **S. Felicis de Valois:** *Sużany*—Titul. Eccl.—dx. 1 cl. cum oct. in I Vesp. com. Dom., in die festi 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. UE. Dom., in II Vesp. com. seq. et Dom. 27 com. oct. in utrisque Vesp., Laud. et Mis. (ad Prim. omit. Prec. et in Mis. omit. 3 orat. ratione octavae).
- 25 R. F. 6. **S. Catharinae V. M.:** *Vilnae* Eccl. S. Catharinae — dx. 1 cl. cum oct.
- 30 R. F. 4. **S. Andreae Ap.:** *Kobylnik, Krzywicze, Łyn-tupy, Słonim, Wyszki* — Titul. Eccl. — dx 1 cl. cum oct. Oo. ut in Director. Feriis 5 et 2 de die infra oct. — sdx., 7 de die Octava — dxm., in I Vesp. com. praec. et S. Ambrosii ECED. ac fer. 9 l. (ex 3-bus) et com. S. ECED. et fer., in Mis. Gl. com. S. Ep. CED. et fer. Cr., II Vesp. ut in Director.